
Поставка ГСМ для АМС района
21.03.13 08:51

version 1    Извещение
  о проведении запроса котировок
  
        Номер извещения:   0110300008513000002  
    Наименование запроса котировок:  Поставка ГСМ   
    Способ размещения заказа:  Запрос котировок   
      Заказчик
        Наименование:   Администрация местного самоуправления Алагирского района  
    Место нахождения:   Российская Федерация, 363246, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Кодоева, 45, -  
    Почтовый адрес:   Российская Федерация, 363246, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Кодоева, 45, -  
      Контактная информация
  

Размещение заказа осуществляется заказчиком

        Почтовый адрес:   Российская Федерация, 363246, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Кодоева, 45, -  
    Адрес электронной почты:  Olegkupei@yandex.ru   
    Телефон:   +7 (86731) 32460   
    Факс:   +7 (86731) 31402   
    Контактное лицо:   Хадарцев Руслан Хазбиевич  
      Предмет контракта
        Предмет контракта:   Поставка ГСМ   
    Начальная (максимальная) цена контракта:  383 625,00 Российский рубль  
    Обоснование максимальной цены контракта:  См. приложение   
    Сведения о включенных (невключенных) в цену товаров, работ, услуг, расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей:  Цена товаров, работ, услуг включает расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.  
    Классификация товаров, работ, услуг:  2320212 Бензины автомобильные  
    Характеристики и количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:  Бензин автомобильный АИ-92 (Регуляр Евро-92 ГОСТ 51866-2002) в количестве 13950 литров. Соответствие ГОСТ. Наличие талонной системы, стоимость талонов должна входить в стоимость ГСМ, Поставку ГСМ производить в виде талонов, талоны должны быть по 10л, 20л, бессрочные.  
      Условия поставки товара, выполнения работ, оказания услуг, срок и
условия оплаты
        Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  Российская Федерация, 363240, РСО-Алания, Алагирский район, г. Алагир (Возможность заправки на АЗС по городу Алагир и районам РСО-Алания).  
    Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  Начало с момента заключения муниципального контракта, окончание 30.06.2013г.  
    Срок и условия оплаты поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг:  Безналичный расчет путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика до 01.07.2013г.  
      Дополнительная информация о размещении заказа
        Код бюджетной классификации:    
    Источник финансирования заказа:  Средства местного бюджета  
      Информация о запросе котировок
        Место подачи котировочных заявок:  Российская Федерация, 363246, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Кодоева, 45, -  
    Дата и время начала подачи котировочных заявок (время местное):  19.03.2013 09:00   
    Дата и время окончания подачи котировочных заявок (время местное):  28.03.2013 18:00   
    Срок подписания победителем государственного или муниципального контракта:  Не позднее 20 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок  
            Опубликовано:   19.03.2013   
      

 1 / 1

mailto:Olegkupei@yandex.ru

